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Duruşma salonunda Kaşif Kozinoğlu'nun adı yankılandı

Gazeteci Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu savunmalarında, 9 yıl önce FETÖ’nün
Odatv kumpası ile cezaevine attığı, aynı davadan birlikte yargılandıkları MİT Orta
Asya şefi Kâşif Kozinoğlu’na yer verdi.

Yaklaşık dört aydır tutuklu olan Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu bugün
hakim karşısına çıktı. Barışlar ile birlikte dört gazeteci, Libya’da şehit olan MİT mensubunun haberini yapmak gerekçesi ile
tutuklanmıştı. Gazeteci Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu savunmalarında, 9 yıl önce FETÖ’nün Odatv kumpası ile cezaevine
attığı, aynı davadan birlikte yargılandıkları MİT Orta Asya şefi Kâşif Kozinoğlu’na yer verdi.

MİT yöneticisi Kaşif Kozinoğlu, 2011 yılındaki FETÖ’nün Odatv kumpası kapsamında tutuklanmıştı. Kozinoğlu hakkında
henüz gözaltı kararı verilmişken tüm fotoğrafları gazetelerde yayımlanmıştı. Kozinoğlu, 12 Kasım 2011 günü, Odatv
kumpas davasının ilk duruşmasına günler kala, Silivri Cezaevi'nde kuşkulu bir biçimde hayatını kaybetmişti. Kozinoğlu’nun
cenazesi sırasında da tüm ailesinin görüntüleri günlerce televizyon kanallarında ve gazetelerde gösterilmişti.

Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu savunmalarında Kaşif Kozinoğlu’ndan şöyle söz etti:

“Bundan 9 yıl önceydi. Yine tutukluydum. İlk duruşmaya günler kala, televizyonda bir son dakika haberi vardı. Kaşif
Kozinoğlu ölmüştü. Kozinoğlu MİT’in Asya Bölgesi başmüşaviriydi. Hayatımda ilk kez televizyonda yüzünü gördüğüm
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kaşif kozinoğlu MİT; Odatv Barış Terkoğlu barış pehlivan dava duruşma arşiv

Kozinoğlu, genel yayın yönetmeni olduğum Odatv’ye bilgi/belge sızdırdığı iddiasıyla tutuklanmıştı. Ve savunmasını dahi
yapamadan, çok şüpheli şekilde Silivri’de hayata gözlerini yumdu.

O zamanki Odatv davasının sanıklarının ortak yönü; Fethullah Gülen’in ve örgütünün içyüzünü herkes korkarken deşifre
etmesiydi. Bizleri içeri atanlara inat, kimlerin tutuklanacağının ABD’li diplomatlara önceden söylendiğini ortaya çıkaran
‘’Sızıntı’’ adlı kitabı yazdık. Barış Terkoğlu ile o kitabı yazdığımızda 7 Şubat MİT Krizi bile daha yaşanmamıştı.

19 ay tutuklu kaldım, beraat ettim. Cezaevinden çıktıktan sonra avukatlarımla birlikte savcılığa başvurduk ve şunu istedik:
Bilgisayarlarımıza Kozinoğlu’ndan gelmiş gibi gizlice yüklenen MİT raporlarını kim koydu?  Kozinoğlu’nu öldüren, bizlerin
aylarını/yıllarını cezaevinde geçirmemize neden olan o MİT belgelerinin kimin tarafından hem evimize hem ofisimize girerek
yüklenildiğini bulun, dedik. Bu şikayetimizin üzerinden yıllar geçti. Bulunmadı, belki de araştırılmadı bile…”

Barış Terkoğlu ise savunmasında Kaşif Kozinoğlu’na yapılanları hatırlattı ve şöyle dedi:

“MİT Kanununun 2014 yılındaki dönüşümünün mahkemelerdeki canlı tanığıyım. 9 yıl önce bu Adliye’de MİT yöneticisi Kaşif
Kozinoğlu da benimle birlikte sanıktı. Bugün sözüm ona MİT Kanunundan bahsedenler, o gün Kozinoğlu’nu linç ediyor, özel
hayatını didik didik ediyordu.

O gün altlarında Başbakan’ın zırhlı aracı olan savcılar, MİT’e kumpasları derinleştirdiler. 7 Şubat oldu, daha fazlası yaşandı.
İfşalar sıradan hale geldi. Nihayetinde görev başında faaliyet yürüten ve doğal olarak gizli olan istihbaratçıların kimliği
korunsun diye bu yasa çıktı. Şehit olan bir MİT mensubunun cenazesi haber yapılmasın diye değil.

Ne Kozinoğlu’nun cenazesinde ne de bu kanun doğarken ortada olan savcılar, bugün bu kanunu ruhuna aykırı bir şekilde
kullanıyor. MİT Kanununu yerde buldukları taş gibi alıp başımıza fırlatıyor.

Bu dava MİT Kanununun uygulaması gibi görünse de aksine gayrimeşru çocuğudur.”
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